令和　　年　　月　　日
兵庫県高等学校体育連盟会長　様
運動部名
部長名
電話　（　　　　）
電子メール

令和６年度選手強化・育成事業（選手強化助成）
実績報告について
　　みだしのことについて、下記の関係書類を添えて報告します。
記
１　実施記録　・・・・・・・・・・・・・・（様式Ａ－１）
２　収支決算書　・・・・・・・・・・・・・（様式Ａ－２）
３　講師・引率教諭名簿兼交通費領収書　・・（様式Ａ－３）
４　選手名簿兼交通費領収書　・・・・・・・（様式Ａ－４）
５　宿泊費支出内訳書 ・・・・・・・・・・（様式Ａ－５）
６　領 収 書　・・・・・・・・・・・・・・（別紙）